Банк данных ШМО учителей истории и обществознания
	ФИО
	Коваленко Валентина Владимировна
	Долецкий Эдуард Владимирович
	Мошковская Татьяна Михайловна
	Красуцкая Светлана Олегона
	Лехман Екатерина Иосифовна

	1. Образование
	Высшее,
Симферопольский государственный университет им. М,В, Фрунзе
1976
	Высшее,
Крымский государственный университет 
2010
	Евпаторийский институт социальных наук РВУЗ КГУ 
2012
	КФУ им. В. Вернадского, 2016
	Саратовский государственный университет им. Н.Г. Чернышевского.

	2. Стаж работы
- общий
-педагогический
- в данной школе
	
50 лет
42 лет
28 лет
	
15лет
15 лет
10 лет 
	
11 лет
11 лет
6 год
	
7лет
7лет
7лет
	
18 лет
4 года
2 года

	3. Учебная нагрузка
	27 часов 
	32 часа
	31 час 
	
	25 часов

	4. Повышение квалификации на курсах
	Май 2022 г.
	Апрель 2020 г.
	Апрель 2022 г.
	
	Ноябрь, 2022 г.

	5. Аттестация, категория
	СЗД, 2019 г.
	Высшая категория, 2020 г.
	СЗД, 2019 г.
	СЗД, 28.11 2019
	Специалист

	6. Возраст
	17.05.1954 г.
69 года
	10.10.1987 г.
36лет
	18.02.1990 г.
33 года
	08.04.1993
30 лет
	14.12. 1985 г.
38 лет

	7. Поощрения
	Грамоты УО г. Евпатории, Крыма
	Грамоты УО г. Евпатории.
	Грамоты УО г. Евпатории
	Грамоты УО г. Евпатории.
	

	8. Предмет
	История
Обществознание
	История
Обществознание
	История
Обществознание
	ОДНКР
	История ОДНКР
Обществознание



